Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1

 городского округа город Буй Костромской области

ул. Заря Революции, д. 28, г. Буй, Костромской обл. 157000

Тел. 8(49435)4-47-61, 4-47-63

Электронный адрес: schol_1buy@mail.ru

ПРИКАЗ

06 декабря 2024 г.                                                                                          № 49/1

О использования населением объектов спорта и спортивной инфраструктуры

МОУСОШ №1 г. Буя во внеучебное время

В соответствии с протоколом еженедельного совещания при

губернаторе Костромской области С. К. Ситникове по вопросу «Об

использовании спортивных залов муниципальных образовательных

учреждений во внеурочное время» от 02.12.2024 года № СС-О-47пр,

результатами мониторинга Контрольного управления администрации

Костромской области от 30.11. 2024 г. №789/11-01-09, приказа отдела

образования администрации городского город Буй № 135.1 от 06.12.2024

года «Об исполнении протокола»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2025 года предоставить на безвозмездной основе спортивный

зал и спортивную площадку МОУСОШ №1 г. Буя по адресу: г. Буй, ул. Заря

Революции, д.28 для бесплатных занятий физической культурой и спортом во

внеурочное время взрослому населению.

2. Утвердить «Порядок использования населением объектов спорта и

спортивной инфраструктуры МОУСОШ №1 г. Буя во внеучебное время»

(Приложение №1).

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Импульс» Кузнецовой

Л.Н. внести коррективы в расписание спортивного зала время для занятий

физической культурой и спортом для взрослого населения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         А.Н. Дубровина

		2025-02-25T16:09:22+0300
	Дубровина Алла Николаевна